索引号：
11220000013544496H/2023-

02893
分类： 养老服务;通知

发文机关： 吉林省民政厅 成文日期： 2023 年 08 月 09 日

标题：
吉林省民政厅 吉林省人力资源和社会保障厅关于印发吉林省第三届养老

护理职业技能大赛竞赛组织工作方案的通知

发文字号： 吉民发〔2023〕49 号 发布日期： 2023 年 08 月 21 日

吉林省民政厅 吉林省人力资源和社会保障厅关于印

发

吉林省第三届养老护理职业技能大赛竞赛组织工作
方案的通知

吉民发〔2023〕49号

各市（州）民政局、人力资源和社会保障局，长白山管委会民政局、人力资源

和社会保障局，梅河口市民政局、人力资源和社会保障局，各县（市、区）民
政局、人力资源和社会保障局：

  吉林省第三届养老护理职业技能大赛拟于 2023 年 9 月在吉林省颐乐康复中

心举行。为进一步做好大赛筹备工作，确保大赛顺利进行，省民政厅会同省人

力资源和社会保障厅制定了《吉林省第三届养老护理职业技能大赛竞赛组织工

作方案》（以下简称《组织工作方案》），现印发给你们，请文件遵照执行。

  吉林省民政厅 吉林省人力资源和社会保障厅

  2023 年 8月 9日